关于选送“泛海扬帆山东大学生创业行动”资

助对象参加“创业齐鲁训练营”的通知

各创业者：

省人社厅开展的“创业齐鲁训练营”活动，作为专门面向创

新型小微企业负责人的高层次培训，是很多优秀创业者向往期盼

的培训项目。省项目办秉承 “让资助不止于拨款”的原则，把

项目评审和教育培训、跟踪服务同步推进，主动对接创业者需求。

为帮助大家进一步提升创新能力和经营管理水平，拟选送 2016

年和 2017 年“泛海扬帆山东大学生创业行动”资助项目中符合

条件的优秀大学生创业者参加今年 4 月份的“创业齐鲁训练营”，

现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

高端引领·扶优扶强·创新发展

二、选拔条件及方式

（一）基本条件

1．注册地在山东省内，成立 3 年以上的小微企业；

2．所处行业符合当地产业发展方向，具备产品创新、技术创

新、模式创新等特点，具有较好的市场前景和发展潜力；

3．企业社会信誉良好，依法签订劳动合同，缴纳社会保险，

无不良记录；

4．企业运营正常，有正向现金流；

5. 历届全国及山东省创业大赛等赛事活动中的获奖企业优

先考虑。积极参与“泛海扬帆山东大学生创业行动”组织的各项

活动，对“帆友会”有特殊贡献的企业优先考虑。

（二）选拔方式

1．各创业者预报名。

2、省项目办牵头，委托专业第三方机构成立专家委员会，按

行业大类对推荐企业进行择优选择。

三、报名方式

请各创业者将报名信息（附表）于 3 月 18 日之前反馈至省

项目办。

联系人：王烨

联系方式：15806657255

邮箱：fhyfsd@126.com

2018 年 3 月 12 日

mailto:fhyfsd@126.com

附表：

姓名 性别 单位 职务 联系电话 行业分类 备注